
Číslo stavby: 32890 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 7. 2020  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s. 

 U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4     

IČO: 452 74 924  

DIČ: CZ45274924 

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Bankovní spojení:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše 

uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  

 

 

 

 

 

 

 
   



Číslo stavby: 32890 

2 

 

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(19. 8. 2020) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

10 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (27. 10. 2020) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(8. 12. 2020) 

Doba realizace Díla  10 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ, 

dle plné moci 

 



 

 

  
 

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 32890
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 29.07.2020

Číslo změny:

1

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice
Název objektu :

Objednatel:___________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546
Správce stavby:________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor ):

Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové
Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Popis a zdůvodnění změny :__________________________________________________________
Změnový list řeší posun termínů zahájení a dokončení stavby na základě "Výzvy k zahájení prací" ze dne 19. 08. 2020. Součástí ZL je
harmonogram s vyznačením zahájení prací a dokončení celé stavby. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :
1. Aktualizovaný HMG prací
2. Výzva k provedení díla zn. TOÚ/045-20/Ko ze dne 19.8.2020
3.
4.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č.l:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

26 373 793,97 Kč 26 373 793,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 26 373 793,97 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny:
Název firmy : Jméno a příjmení : Datum:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Ing. Martin Beránek

Projektant (autorský dozor): VDI Projekt s.r.o. Ing. Miloš Burianec

Správce stavby : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Klára Bednářová

Technický dozor: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Martin Dvořáček l

 

 

  
 

 



Název Díla; Silnice 111/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčíce

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

£ •N Zhotovitel 
Podzhotovltelé

vj. únor OfVXWi duben kvílen <«rren cmvíiw. *0* tíltn IlítOMd proeínec
t

Č
. p

ol
e Činnost

1 1 4 ■ « r ■ • 1J 1> 14 t* • r 14 . j ■■ • • J« »a -• . ■: : • » »• • - 43 M 4- • • 49 4V 51 92

SOOOI

02710 POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJlSt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

03720 POMOC PRAČE ZAJlSt NEBO ZRÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
SO 101-1

11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
5676426 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENÁ A SF EMUL TL 200MM 1■574132 ASFALTOVÝ BETON Tft II TL 40MM r 1
574152 ASFALTOVÝ BETON ift II TL 60MM 1

SO 101-2

SO 101-3-1
Sanace okrajů vozovky ■ | 1

$0 101-4
Vsakovací ohiaktv

132716 HLOUB RYH A MELIOR KAN SlR DO 2M PA2 I NEPA2 TR 1-4 NA SKLADKU 
DODAVATELE 1 ! ■

21152 SANAČNÍ ŽEBRA z KAMENIVA DRCENÉHO

816335 chhAniCky z žlabů beton do 1 somm
SO 101-5

Propustky

SO 102

1137265 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 1 1
5741422 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM

9313104 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO PODKLADU ■■

SO 103

9141211 IDOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TA 1 DODÁVKA A MONT
9149111 (SLOUPKY A STOJKY OZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DODÁ MONT AŽ

915221 VODOROV DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA J
SO 801 1 1 -E
SO 180 r

914164 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLINÍK FÓUE TR 1 - OOD, MONT, DEMONT

916354 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TŘ 1 - DOD. MONT. DEMONT

Datum zahájení prací
Termín pro dokončení Stavby (-prací):
Termín pro dokončeni Díla:

19.00.2020
27.10.2020
00.12.2020

etapa č 1 - 19,0.2020 ! 13.9,2020 
etapa č 2 -13 9 2020/27 10.2020 
etapa č 3 - 5 10.2020 127 10.2020

doba realizace "10 + 6 týdnů

/

Zhotov Kol (název a sídlo) ÚDRŽBA SILNIC Kr3lovÉhrade=káfi kraje
Kutnohorská «. 500,9*

IČO: 27502r,88 DIČ: C^Ž75G2788 lool

/



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35(3

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Telefon:
E-mail:
IČO:
DIČ:

495 540 211

708 89 546
CZ70889546

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10
110 00 Praha 1 - Nové Město

Naše zn.: TOÚ/045-20/Ko Vyřizuje: V Hradci Králové dne
19. 08, 2020

Výzva k provedení díla a oznámení o Datu zahájení prací

Ve smyslu Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla „Silnice ni/29912 Hradec Králové

(Věkoše) - Správčice“, uzavřené dne 29. 7. 2020, mezi Objednatelem (Královéhradecký kraj,

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546) a Zhotovitelem

(EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 452 74 924), Vás na

základě schválení poskytnutí finančních prostředků na krytí celkové ceny Díla a v souladu s článkem

III. Ostatní a závěrečná ujednání, bodem 2. Smlouvy o dílo vyzýváme k provedení Díla, podle této

Smlouvy o dílo.

V souladu se zadávací dokumentací a uzavřenou Smlouvou o dílo (formulářem Příloha k nabídce

a Smluvními podmínkami) Vám oznamujeme dle čl. 8.1 Smluvních podmínek Datum zahájení prací,

tj. 19. 8. 2020. Zhotovitelem nabídnutá doba realizace Díla (10 + 6 týdnů) zůstává nezměněna.

Harmonogram, který je součástí Smlouvy o dílo, se upravuje úměrně tomuto posunu.

hejtm kraje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 1\Věkoše 1.doc
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 1\Evidenční list změny stavby č. 1.pdf

